
111Objeto : SUELDOS

             155.347.661.856

     2.006

DEFENSOR GENERAL
DEFENSOR ADJUNTO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DEFENSOR
ASESOR
DIRECTOR
SECRETARIO GENERAL
JEFE DE DEPARTAMENTO
DIRECTOR
SECRETARIO
SECRETARIO
SECRETARIO
ASISTENTE DE DEFENSORIA
SECRETARIO
ASIST. DE DEFENSORIA
ASIST. DEFENSORIA
ASISTEN.DE DEFENSORIA
ASISTENTE DE DEFENSORIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDINADOR
MEDIADOR
MEDICO FORENSE
JEFE DE SECCION
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
JEFE DE SECCION
ASISTENTE SOCIAL FORENSE
COORDINADOR
PSICOLOGO
PSICOLOGO
PSICOLOGO
MEDIADOR
PSICOLOGO
FISCALIZADOR
ASISTENTE JURISDICCIONAL
JEFE DE SECCION
AUX. DE SERV. GRALES.
TRABAJADOR SOCIAL
TECNICO ADMINISTRATIVO
DACTILOGRAFO
OPERADOR INFORMATICO
JEFE DE SECCION
AUX. DE SERV. GRALES.
CHOFER
UJIER NOTIFICADOR
ASISTENTE SOCIAL
AUXILIAR
DACTILOGRAFO
DACTILGORAFO
DACTILOGRAFO
AUXILIAR JURISDICCIONAL
AUXILIAR JURISDICCIONAL
ORDENANZA
TECNICO ADMINISTRATIVO

D E S C R I P C I O N

J01
J02
J02
B05
B01
J03
A01
B02
B03
C01
B04
J04
J06
J08
J10
J10
J18
J18
J18
J18
F01
C04
J28
J28
E01
F02
E02
J12
C20
J12
J13
C05
C06
C06
C03
J17
J16
G01
J19
E03
J20
E04
J21
G02
G02
J23
G03
G04
J24
J25
J25
J26
J27
G06
G05

Categ.

         1
         3
         1
         1
         1

       410
        13
         9
         1
        30
         1
         1
         3
         1
        17
        10
        48
         1
         1

       388
         6
        15
        14
        22
         1
         1
        31
         5
         3
        22
         5
         2
        25
         1
         3
         8
         1
         2
        25
        63
        32
         4
         2
         5
        39

       172
         1
        65
         4
         3

       386
        31
        45
        15
         6

Cargos/Hs.

          24.131.945
          15.271.500
          15.271.500
          15.271.500
          14.421.160
          14.180.600
          14.016.000
          14.016.000
          14.016.000
          11.464.565
           9.426.565
           8.831.690
           7.633.735
           7.446.745
           6.775.950
           6.775.950
           6.478.905
           6.478.905
           6.478.905
           6.478.905
           5.446.745
           5.446.745
           5.446.745
           5.446.745
           4.968.805
           4.775.950
           4.605.750
           4.538.935
           4.538.935
           4.538.935
           4.478.905
           4.478.905
           4.201.525
           4.201.525
           4.182.090
           4.081.235
           4.081.235
           3.795.460
           3.634.115
           3.625.835
           3.473.000
           3.473.000
           3.266.690
           3.099.020
           3.099.020
           3.028.410
           2.931.235
           2.797.720
           2.797.720
           2.481.930
           2.481.930
           2.344.850
           2.208.000
           2.041.123
           2.041.123

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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          24.131.945
          45.814.500
          15.271.500
          15.271.500
          14.421.160

       5.814.046.000
         182.208.000
         126.144.000
          14.016.000
         343.936.950
           9.426.565
           8.831.690

          22.901.205
           7.446.745

         115.191.150
          67.759.500
         310.987.440
           6.478.905
           6.478.905

       2.513.815.140
          32.680.470
          81.701.175
          76.254.430
         119.828.390
           4.968.805
           4.775.950

         142.778.250
          22.694.675
          13.616.805
          99.856.570
          22.394.525
           8.957.810

         105.038.125
           4.201.525

          12.546.270
          32.649.880
           4.081.235
           7.590.920

          90.852.875
         228.427.605
         111.136.000
          13.892.000
           6.533.380

          15.495.100
         120.861.780
         520.886.520
           2.931.235

         181.851.800
          11.190.880
           7.445.790

         958.024.980
          72.690.350
          99.360.000
          30.616.845
          12.246.738

      12.945.638.488

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

              15.837.000.000

       421

DEFENSOR GENERAL
DEFENSOR ADJUNTO
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DEFENSOR
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N

S01
S02
S03
S03
S04
S05

Categ.

         1
         3
         1
         1

       410
         5

Cargos/Hs.

           5.125.000
           3.875.000
           3.625.000
           3.625.000
           3.125.000
           2.900.000

Asignación Personal

Total de Cargos

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual
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           5.125.000
          11.625.000
           3.625.000
           3.625.000

       1.281.250.000
          14.500.000

       1.319.750.000

Asignación Mensual

ANEXO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Ministerio de Hacienda
Subsecretaría de Estado de Administración Financiera

Dirección General de Presupuesto
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